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Mirësevini në Elbasan

Kliko për më tepër lajme

GALERIA E FOTOVE

Sukses në “Skampa” premiera “Çfarë pa Kryeshërbëtorja”
entuziazmon publikun elbasanas

12 Prill, 2025

Rikonstruksioni total i çerdhes Nr. 2, ambienti modern për 150 fëmijë

9 Prill, 2025

Local Time 13:44

Today
14 Prill, 2025

E Martë
15 Prill, 2025

E Mërkurë
16 Prill, 2025

E Enjte
17 Prill, 2025

POSTIMET E FUNDIT

Sukses në “Skampa” premiera “Çfarë pa
Kryeshërbëtorja” entuziazmon publikun
elbasanas

Rikonstruksioni total i çerdhes Nr. 2, ambient
modern për 150 fëmijë

Një rrugë e re me standarte po lidh Elbasanin
urban me natyrën e Krastës

Muzeu Etnografik hap dyert pas restaurimit,
punimet përfundojnë një muaj para afatit

Vendimet e Keshillit Bashkiak Shkurt 2025

Projektvendime mbledhja e Këshillit Bashkiak
02.04.2025

VIRTUAL TOUR

MOTI

18°C
1 m/s

23°C
1 m/s

28°C
1 m/s

23°C
4 m/s

ELBA-PARKING

PORTALI E-ALBANIA

KLIKO PËR TË PARË FAQEN E
KRYEMINISTRISË



PRILL 2025

H M M E P S D
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28 29 30  

« Mar    

SHFAQ MË SHUMË NJOFTIME

MË SHUMË...

Pozicion pune me kohë të pjesshme për
projektin Green and Sustainable Energy in
Elbasan Buildings

Shpallje per punonjes me kohe te pjesshme

SHPALLJE  PËR  LËVIZJE  PARALELE  DHE 
PRANIM  NË  SHËRBIMIN  CIVIL  NË
KATEGORINË EKZEKUTIVE

Vendimi i Kryesisë KB

SHPALLJE PËR NËPUNËS CIVIL LËVIZJE
PARALELE, NGRITJE NË DETYRË OSE PRANIM
NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË E
MESME DREJTUESE

SHPALLJE PËR NËPUNËS CIVIL LËVIZJE
PARALELE, NGRITJE NË DETYRË OSE PRANIM
NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË E
MESME DREJTUES

SHFAQ MË SHUMË DOKUMENTE

KALENDARI

NJOFTIME

Pozicion pune me kohë të pjesshme në
projektin ADRION
28 Mars, 2025

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA PUNE
28 Mars, 2025

Pozicion pune në projektin Qendër
multifunksionale ditore për të moshuarit
11 Mars, 2025

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA PUNE
SEZONALE
11 Mars, 2025

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA PUNE
11 Mars, 2025

Njoftim për BKU 2025 faza I
7 Mars, 2025

KALENDARI I FESTAVE ZYRTARE

E diela e Pashkëve Ortodokse
All-day event
at Elbasan

PRI

20

E diela e Pashkëve Katolike
All-day event
at Elbasan

PRI

20

Dita Ndërkombëtare e Punëtorëve
All-day event
at Elbasan

MAJ

1

Dita e Kurban Bajramit
All-day event
at Elbasan

QER

6

DOKUMENTE

VIA EGNATIA

STRONG CITIES NETWORK

Një rrugë e re me
standarte po lidh
Elbasanin urban
me natyrën e
Krastës
8 Prill, 2025 in Lajme

 





Lajme për Qytetin
Sukses në “Skampa” premiera “Çfarë pa Kryeshërbëtorja” entuziazmon
publikun elbasanas

12 Prill, 2025

Rikonstruksioni total i çerdhes Nr. 2, ambient modern për 150 fëmijë 9 Prill, 2025

Një rrugë e re me standarte po lidh Elbasanin urban me natyrën e Krastës 8 Prill, 2025

Muzeu Etnografik hap dyert pas restaurimit, punimet përfundojnë një muaj para
afatit

7 Prill, 2025

Automotoparku i Elbasanit: Ambicia jonë, Shqipëria 2030 të mikpresë Formula 1 29 Mars, 2025

Transformimi i Parkut Metalurgjik: Potencial i madh ekonomik për Elbasanin 29 Mars, 2025

Restaurohet Stacioni Antik Ad Quintum, një nga thesaret e Rrugës Egnatia 26 Mars, 2025

Fermerët e Shirgjanit eksport në  tregjet botërore 24 Mars, 2025

Panairi “Work & Study” në Elbasan, mundësi studimi dhe punësimi për të rinjtë 21 Mars, 2025

Përfundon asfaltimi i rrugës në lagjen Xhami të fshatit Gjergjan, përmirësohet
qarkullimi për 400 banorë

21 Mars, 2025

Zgjidhni Interesin Tuaj
BASHKIA
Kryetari i Bashkisë

Nënkryetarët

Kabineti i Kryetarit

Mesazhi i Kryetarit

Organigrama

Buxheti

Akte Ligjore dhe Nënligjore në fuqi

Projekte Prioritare të Zhvillimit

SHËRBIMET
Mundësi Punësimi

Si të marrësh një certifikatë?

Shërbimi Social

Taksat dhe Tarifat Vendore

Drejtoritë

Kujdesi Shëndetësor

Lista e Shërbimeve Administrative

Urbanistika

Investime

QYTETI
Biznesi

Punësimi

Qytetarë Nderi

Trashëgimia Kulturore

Traditat dhe Zakonet ndër Shekuj

Pika Turistike

Aktivitete artistiko-kulturore

Lëvizja Demografike

Arti i Gatimit Elbasanas

Historiku i Qytetit

KËSHILLI BASHKIAK
Kalendari vjetor i Këshillit Bashkiak

Përbërja dhe Struktura

Vendimet e Këshillit

Rreth Këshillit Bashkiak

Legjislacioni

Njoftime mbi mbledhjen e Këshillit

Përkufizimi i Termave

Regjistrat Elektronik

LAJME
Aktualitet

Shtypi

Njoftime

PROGRAMI I TRANSPARENCËS
Dokumenta

Evente

Galeria

Webmail

 MAP Kërkoni në faqe 
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Bashkia Elbasan ju fton të vizitoni qytetin e Elbasanit dhe të gjitha atraksionet turistike që ofrohen. Për qytetarët
e Elbasanit, jemi të lumtur që keni gjetur gjithë informacionet e nevojshme në website-in e Bashkisë.

RRETH BASHKISË

E-mail: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

NA KONTAKTO

POLICIA                          129

ZJARRFIKESJA             128

SPITALI                           127

NUMRA TELEFONI

Bashkia Elbasan

FACEBOOK

© 2025 Bashkia Elbasan
© 2025 Greenterprise SH.P.K



MË SHUMË …

Një rrugë e re me standarte po lidh Elbasanin urban me natyrën e
Krastës

8 Prill, 2025

Muzeu Etnografik hap dyert pas restaurimit, punimet përfundojnë një
muaj para afatit

7 Prill, 2025

E-MAIL

ONE STOP SHOP

Krusevo & Elbasan – AcknKrusevo & Elbasan – Ackn……

YOUTUBE VIDEOS – KET PROJECT
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Privacy  - Terms

Pozicion pune me kohë të pjesshme për projektin Green and
Sustainable Energy in Elbasan Buildings

Shpallje per punonjes me kohe te pjesshme

SHPALLJE  PËR  LËVIZJE  PARALELE  DHE  PRANIM  NË 
SHËRBIMIN  CIVIL  NË KATEGORINË EKZEKUTIVE

Vendimi i Kryesisë KB

SHPALLJE PËR NËPUNËS CIVIL LËVIZJE PARALELE, NGRITJE NË
DETYRË OSE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË E
MESME DREJTUESE

Dokumenta

    

  

ALL BUXHETI DEGJESA PUBLIKE DOKUMENTA PUNESIMI MBLEDHJET E KRYESISË

THIRRJE PUBLIKE TRANSPARENCA VENDIMET E KB

Pozicion-pune-me-kohe-te-pjesshme-per-projektin-Green-and-Sustainable-Energy-in-Elbasan-Buildings.pdf
176 kB



28 Shkurt, 2025 by Bashkia Elbasan in Dokumenta Punesimi

Shpallje-per-punonjes-me-kohe-te-pjesshme.pdf 94 kB

28 Shkurt, 2025 by Bashkia Elbasan in Dokumenta Punesimi

4 Nëntor, 2024 by Bashkia Elbasan in Dokumenta Punesimi

vendimi-i-kryesise.pdf EXTERNAL

28 Tetor, 2024 by Bashkia Elbasan in Mbledhjet e kryesisë

SHPALLJE-PER-NEPUNES-CIVIL-1.pdf 231 kB

Local Time 13:54

Today
14 Prill, 2025

E Martë
15 Prill, 2025

E Mërkurë

POSTIMET E FUNDIT

Sukses në “Skampa” premiera
“Çfarë pa Kryeshërbëtorja”
entuziazmon publikun
elbasanas

Rikonstruksioni total i çerdhes
Nr. 2, ambient modern për 150
fëmijë

Një rrugë e re me standarte po
lidh Elbasanin urban me
natyrën e Krastës

Muzeu Etnografik hap dyert pas
restaurimit, punimet
përfundojnë një muaj para
afatit

Vendimet e Keshillit Bashkiak
Shkurt 2025

Projektvendime mbledhja e
Këshillit Bashkiak 02.04.2025

VIRTUAL TOUR

MOTI

18°C
1 m/s

23°C
1 m/s

28°C

Kërkoni në faqe 
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Njoftime
Home /  Lajme

MË SHUMË...

Pozicion pune me kohë të pjesshme në projektin ADRION
28 Mars, 2025 in Njoftime Punësimi

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA PUNE
28 Mars, 2025 in Njoftime Punësimi

Pozicion pune në projektin Qendër multifunksionale
ditore për të moshuarit
11 Mars, 2025 in Njoftime Punësimi

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA PUNE SEZONALE
11 Mars, 2025 in Njoftime Punësimi

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA PUNE
11 Mars, 2025 in Njoftime Punësimi

Njoftim për BKU 2025 faza I
7 Mars, 2025

Pozicion pune me kohë të pjesshme për projektin Green
and Sustainable Energy in Elbasan Buildings
7 Mars, 2025 in Njoftime Punësimi

Njoftim publik për Teatrin Skampa
6 Mars, 2025

Shpallje per punonjes me kohe te pjesshme
28 Shkurt, 2025 in Njoftime Punësimi

Pozicion pune me kohë të pjesshme për projektin Green
and Sustainable Energy in Elbasan Buildings
28 Shkurt, 2025 in Njoftime Punësimi

Local Time 13:50

Today
14 Prill, 2025

E Martë
15 Prill, 2025

E Mërkurë

POSTIMET E FUNDIT

Sukses në “Skampa” premiera
“Çfarë pa Kryeshërbëtorja”
entuziazmon publikun
elbasanas

Rikonstruksioni total i çerdhes
Nr. 2, ambient modern për 150
fëmijë

Një rrugë e re me standarte po
lidh Elbasanin urban me
natyrën e Krastës

Muzeu Etnografik hap dyert pas
restaurimit, punimet
përfundojnë një muaj para
afatit

Vendimet e Keshillit Bashkiak
Shkurt 2025

Projektvendime mbledhja e
Këshillit Bashkiak 02.04.2025

VIRTUAL TOUR

MOTI

18°C
1 m/s

23°C
1 m/s

28°C
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« Mar    

SHFAQ MË SHUMË NJOFTIME

KALENDARI

NJOFTIME

Pozicion pune me kohë të
pjesshme në projektin
ADRION
28 Mars, 2025

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA
PUNE
28 Mars, 2025

Pozicion pune në projektin
Qendër multifunksionale
ditore për të moshuarit
11 Mars, 2025

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA
PUNE SEZONALE
11 Mars, 2025

SHPALLJE PËR VENDE TË LIRA
PUNE
11 Mars, 2025

Njoftim për BKU 2025 faza I
7 Mars, 2025

KALENDARI I FESTAVE
ZYRTARE



E diela e Pashkëve
Ortodokse
All-day event
at Elbasan

PRI

20

E diela e Pashkëve
Katolike
All-day event
at Elbasan

PRI

20

Dita
Ndërkombëtare e
Punëtorëve
All-day event
at Elbasan

MAJ

1
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